
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п
Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр
7 игра 8 игра 9 игра 10 игра 11 игра 12 игра г-п

Сумма за 

6 игр

Средний 

за 6 игр

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 МС Красноштанов Антон 258 255 209 214 248 210 1394 232,3 212 257 254 238 213 223 1397 232,8 2791 232,6

2 МС Вайнер Евгений 234 222 269 217 230 246 1418 236,3 203 214 185 289 233 176 1300 216,7 2718 226,5

3 КМС Шемазашвили Коба 206 218 197 182 222 194 1219 203,2 268 237 204 204 212 208 1333 222,2 2552 212,7

4 2 Лаптев Николай 212 258 214 178 199 181 1242 207,0 228 212 189 183 224 193 1229 204,8 2471 205,9

5 МС Причко Олег 199 176 204 167 224 204 1174 195,7 196 212 217 204 180 213 1222 203,7 2396 199,7

6 КМС Галкин Александр 184 189 180 207 223 206 1189 198,2 215 194 180 210 161 206 1166 194,3 2355 196,3

7 3 Бажанов Дмитрий 163 214 170 157 216 213 48 1181 196,8 189 215 192 158 171 189 48 1162 193,7 2343 195,3

8 КМС Причко Екатерина 178 177 158 180 208 212 30 1143 190,5 197 192 151 195 229 174 30 1168 194,7 2311 192,6

9 Серышев Андрей 169 192 179 209 176 135 48 1108 184,7 190 174 174 216 165 198 48 1165 194,2 2273 189,4

10 Куриленок Сергей 185 189 188 178 196 144 48 1128 188,0 158 182 182 187 162 169 48 1088 181,3 2216 184,7

11 1 Федотов Владимир 150 210 154 200 177 165 18 1074 179,0 170 179 202 202 166 170 18 1107 184,5 2181 181,8

12 Карасноштанов Даниил 153 167 117 145 140 115 78 915 152,5 148 149 158 0 0 0 78 533 88,8 1448 120,7

13 КМС Иванов Василий 175 188 200 127 174 212 1076 179,3 149 191 202 180 148 149 1019 169,8 2095 174,6

14 1 Пирогов Евгений 175 166 150 191 148 146 18 994 165,7 172 185 146 181 141 133 18 976 162,7 1970 164,2

15 1 Кокорева Ольга 175 173 172 167 154 160 48 1049 174,8 147 159 201 173 185 152 48 1065 177,5 2114 176,2

16 МС Машуков Александр 197 183 202 144 152 180 1058 176,3 0 0 0 0 0 0 0 0,0 1058 88,2

место Ф.И.
Рез-т за 

12игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра г-п

Сумма 

за 8 

игр

Сумма       

за 20 

игр

Средний 

за 20 игр

1 МС Красноштанов Антон 2791 182 227 173 255 206 182 177 214 1616 4407 220,4

2 МС Вайнер Евгений 2718 214 192 190 234 199 203 203 191 1626 4344 217,2

3 КМС Шемазашвили Коба 2552 212 177 196 203 171 192 236 179 1566 4118 205,9

4 2 Лаптев Николай 2471 168 210 187 166 199 173 167 170 1440 3911 195,6

5 КМС Галкин Александр 2355 174 202 185 176 188 200 173 179 1477 3832 191,6

6 МС Причко Олег 2396 173 193 198 182 161 181 179 166 1433 3829 191,5

7 Серышев Андрей 2273 149 184 211 170 211 176 186 174 64 1461 3798 189,9

8 3 Бажанов Дмитрий 2343 171 178 175 142 205 161 173 163 64 1368 3775 188,8

9 1 Федотов Владимир 2181 181 179 195 171 205 178 200 188 24 1497 3702 185,1

10 КМС Причко Екатерина 2311 154 145 148 208 193 162 154 149 40 1313 3664 183,2 шок

11 КМС Иванов Василий 2181 170 169 154 157 181 144 178 232 1385 3566 178,3 183

12 Куриленок Сергей 2216 138 187 190 170 151 135 151 151 64 1273 3553 177,7 156

13 Карасноштанов Даниил 2181 160 159 142 123 127 200 122 192 108 1225 3514 175,7 140

14 1 Пирогов Евгений 2181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2181 109,1

Соревнования по боулингу посвященные

11-18.05.2019г: отборочный тур 

19.05.2019 (воскресенье) : полуфинал, финал

 Дню Победы 
МАРАФОН ПОБЕДЫ 2019

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ

ЗОЛОТОЙ ШАР

ДЕСПЕРАДО

РЕЗУЛЬТАТЫ ПОЛУФИНАЛА

БО
УЛ
ИНГ - ЦЕНТР



РЕЗУЛЬТАТЫ ФИНАЛА 

1 МС Красноштанов Антон 4407 154 174 204 168 170 213 192 175 203 100 1653 208,97 6160

2 МС Вайнер Евгений 4344 192 182 173 223 203 166 164 168 148 80 1619 205,62 6043

3 КМС Шемазашвили Коба 4118 158 215 201 185 182 156 180 158 193 80 1628 198,14 5826

4 КМС Иванов Василий 3775 202 161 225 219 175 193 218 172 255 140 1820 192,93 5735

5 3 Бажанов Дмитрий 3775 175 169 230 196 169 177 174 196 167 120 1653 187,17 5548

6 2 Лаптев Николай 3911 163 129 222 155 149 167 234 143 166 60 1528 187,55 5499

7 Серышев Андрей 3798 185 181 145 128 182 253 156 158 209 100 1597 186,03 5495

8 МС Причко Олег 3829 122 194 188 137 192 192 166 183 169 60 1543 185,24 5432

9 КМС Галкин Александр 3832 209 174 182 198 178 141 142 173 137 60 1534 185,03 5426

10 Куриленок Сергей 3775 169 166 181 209 149 160 146 178 191 100 1549 183,59 5424

ПОБЕДИТЕЛЬ 

Красноштанов Антон

6 игра 7 игра 8 игра 9 игра Бонус1 игра 2 игра общий за РР
Средний 

за 29 игр
Всего5 игра3 игра 4 играМесто Фамилия, имя

Рез-т за 

20игр






